[bookmark: _GoBack]人身损害赔偿协议范本
甲方：
· 姓名：[甲方姓名]
· 身份证号：[甲方身份证号]
· 地址：[甲方地址]
· 电话：[甲方电话]
乙方：
· 姓名：[乙方姓名]
· 身份证号：[乙方身份证号]
· 地址：[乙方地址]
· 电话：[乙方电话]
鉴于乙方于[具体日期]在[具体地点]发生的人身损害事件，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，经友好协商，就赔偿事宜达成如下协议：
一、医疗费用
甲方自愿承担乙方因上述人身损害而产生的合理、必要的医疗费用，共计人民币[具体金额]万元（凭甲方认可的医院有效票据结算）。如乙方存在虚报、夸大费用的情况，甲方有权追回相应费用。
二、其他赔偿
双方协商确定，甲方自本协议签订之日起[具体天数]日内，另行支付乙方人民币[具体金额]万元，作为对乙方误工费、护理费、交通费、住宿费、住院伙食补助费、营养费、后续治疗费、康复费、精神损害抚慰金等费用的补偿。
三、赔偿终结
乙方在收取上述费用后，本协议所涉及的人身损害赔偿事宜即告终结。乙方承诺不再就此次事件向甲方及相关人员、单位主张任何权利。
四、谅解与撤诉
乙方对甲方表示宽容和谅解，并请求公安机关不再立案追究甲方及相关人员、单位的相关法律责任。同时，乙方承诺不再因此次事件向法院提起诉讼。
五、协议生效
本协议一式三份，甲乙双方各执一份，公安机关备案一份。本协议自双方签字（或盖章）并按手印之日起生效。
甲方（签字/盖章）：[甲方签名/盖章]
乙方（签字/盖章）：[乙方签名/盖章]
日期：[具体日期]

注意：以上范本仅供参考，具体条款内容需根据双方实际情况及当地法律法规进行调整。在签订正式协议前，建议双方咨询专业律师或法律顾问的意见。

第 1 页 共 1 页